
 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

      DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY    

Warszawa, dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R. 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

jest wskazanie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych za lata 

2021 – 2024 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których 

podmiotem tworzącym jest Minister Obrony Narodowej oraz instytutów badawczych 

wojskowej służby zdrowia nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej, nr 

sprawy 21/ZP/21 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje, 

o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598) 

 
CZĘŚĆ 1 - Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

110.700,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

172.200,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

90.405,00 

 
CZĘŚĆ 2 - Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej w Warszawie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

86.100,00 



2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

78.720,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

70.725,00 

 
CZĘŚĆ 3 - Wojskowy Instytut Higieny i Epidemiologii w Warszawie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

59.532,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

63.345,00 

 
CZĘŚĆ 4 - Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ w Warszawie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

59.532,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

63.345,00 

 
CZĘŚĆ 5 - 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

82.410,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

98.400,00 



3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

75.645,00 

 
CZĘŚĆ 6 - 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

92.004,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

123.000,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

75.645,00 

 
CZĘŚĆ 7 - 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Krakowie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

82.410,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

98.400,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

75.645,00 

 
CZĘŚĆ 8 - 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Bydgoszczy 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

84.624,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

123.000,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

75.645,00 



 
CZĘŚĆ 9 - 6 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Dęblinie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

 

CZĘŚĆ 10 - 7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią SPZOZ w Gdańsku 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

76.998,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

78.720,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

65.805,00 

 

CZĘŚĆ 11 - 105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Żarach 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

64.698,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

78.720,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

65.805,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ 12 - 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Wałczu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

78.720,00 

 
CZĘŚĆ 13 - 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Szczecinie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

58.794,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

78.720,00 

 
CZĘŚĆ 14 - 115 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Helu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

49.692,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

65.805,00 

 
CZĘŚĆ 15 - 116 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Opolu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

59.778,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 



3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

65.805,00 

 
CZĘŚĆ 16 - 20 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo – Rehabilitacyjny SPZOZ w Krynicy – Zdroju 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

61.992,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

70.725,00 

 
CZĘŚĆ 17 - 21 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo – Rehabilitacyjny SPZOZ w Busku – Zdroju 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

64.452,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

70.725,00 

4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

48.658,80 

 
CZĘŚĆ 18 - 22 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo – Rehabilitacyjny SPZOZ w Ciechocinku 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

66.420,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 



3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

70.725,00 

 
CZĘŚĆ 19 - 23 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo – Rehabilitacyjny SPZOZ w Lądku – Zdroju 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

70.725,00 

4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

34.932,00 

 
CZĘŚĆ 20 - Centralna Wojskowa Przychodnia Lekarska „CePeLek” SPZOZ w Warszawie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

72.324,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

78.720,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

68.265,00 

 
CZĘŚĆ 21 - Specjalistyczna Przychodnia Lekarska dla Pracowników Wojska SPZOZ  

w Warszawie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

73.800,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

65.805,00 



4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

39.261,60 

 
CZĘŚĆ 22 - Przychodnia Lekarska Wojskowej Akademii Technicznej SPZOZ w Warszawie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

60.885,00 

4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

29.470,80 

 
CZĘŚĆ 23 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Grudziądzu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

49.446,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

65.805,00 

4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

29.470,80 

 
CZĘŚĆ 24 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Poznaniu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

57.564,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

73.800,00 



3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

65.805,00 

4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

39.261,60 

 
CZĘŚĆ 25 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Toruniu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

1 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

49.200,00 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

59.040,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

60.885,00 

4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

29.470,80 

 
CZĘŚĆ 26 - Garnizonowa Przychodnia Lekarska SPZOZ w Modlinie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

15.375,00 

4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

7.121,70 

 
CZĘŚĆ 27 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Białymstoku 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 



4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

7.121,70 

 
CZĘŚĆ 28 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Bielsku Białej 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 

CZĘŚĆ 29 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Braniewie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 
CZĘŚĆ 30 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Gdyni 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

14.760,00 

4 

iAudit Sp. z o.o. 

ul. Leszno 8 lok. 62 

01-192 Warszawa 

7.121,70 

 

CZĘŚĆ 31 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Gubinie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

14.760,00 



3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

14.760,00 

 
 

CZĘŚĆ 32 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Legionowie 

 

UNIEWAŻNIONO W DNIU 17 GRUDNIA 2021 R. 

 

 

CZĘŚĆ 33 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Słupsku 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 
CZĘŚĆ 34 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Świdwinie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 
CZĘŚĆ 35 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Kielcach 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

14.760,00 

 
CZĘŚĆ 36 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Koszalinie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

14.760,00 

 
 



CZĘŚĆ 37 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „SpecLek” SPZOZ  

w Warszawie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

13.530,00 

 
CZĘŚĆ 38 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Giżycku 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 
CZĘŚĆ 39 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Kołobrzegu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

14.760,00 

 
CZĘŚĆ 40 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Radomiu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

13.530,00 

 
 

 

 

 



CZĘŚĆ 41 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Rzeszowie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 
CZĘŚĆ 42 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Stargardzie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 
CZĘŚĆ 43 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Szczecinku 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 
CZĘŚĆ 44 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Świnoujściu 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 
CZĘŚĆ 45 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Ustce 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 

 

 



CZĘŚĆ 46 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Gorzowie 

Wielkopolskim 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

14.760,00 

 
CZĘŚĆ 47 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Łodzi 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

14.760,00 

3 

KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410 

90-350 Łódź 

13.530,00 

 
CZĘŚĆ 48 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Witkowie 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

14.760,00 

 
CZĘŚĆ 49 - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Siedlcach 

N
r 

o
fe

rt
y

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach 

(brutto w zł) 

2 

POL-TAX 2 Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56C lok. 91 

03-982 Warszawa 

12.300,00 

 

 


